ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2614 от 8.07.2009
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                     № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин               города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                                       (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев ходатайства и наградные документы общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром», комитета по здравоохранению Администрации города:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие               газовой отрасли города и в связи с 30-летием со дня образования Центральной базы производственно-технического обслуживания и комплектации общества                    с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого                    акционерного общества «Газпром»:

- Баутина Владимира Александровича – грузчика (стропальщика) участка погрузочно-разгрузочных работ Сургутского цеха производственно-техничес-кого снабжения Центральной базы производственно-технического обслуживания и комплектации общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром»;

- Белого Виталия Евгеньевича – ведущего инженера по охране труда Центральной базы производственно-технического обслуживания и комплектации общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром»;

- Коцур Хамдию Хасановну – старшего мастера участка погрузочно-разгрузочных работ Сургутского цеха производственно-технического снабжения Центральной базы производственно-технического обслуживания и комплектации общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» открытого акционерного общества «Газпром».

1.2. За высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие                   системы здравоохранения города и многолетний добросовестный труд Рома-                     нову Надежду Андреевну – главного бухгалтера комитета по здравоохранению Администрации города.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров